

Trix gomma s.r.l.

20024 Garbagnate Milanese (MI) Via XX Settembre 39
Tel. 02 9955853 Fax 02 9955842
P.IVA/C.F.: 12942220158
Reg. Imprese di Milano n. 12942220158
R.E.A. Milano n. 1600117
Capitale sociale € 40.000,00 i.v.
www.trixgomma.it

Garbagnate Milanese 08.05.2023

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' TRIX -10-2021

Il sottoscritto Vivaldi Paolo legale rappresentante della società TRIX GOMMA SRL con sede in Via XX Settembre, 39 Cap. 20024
Città Garbagnate Milanese (MI) - Italy
Tel. +39 02 995 58 53 Fax +39 02 995 58 42

Dichiara sotto la propria responsabilità che il materiale utilizzato per la produzione e commercializzazione dei seguenti articoli:

FV 7108 BOTTIGLIA CON VAPORIZZATORE
FV 7095 BOTTIGLIA CON SPRUZZATORE
FV 7107 SACCHETTO MONO USO COLORE VERDE
FV 17376 SUPPORTO PORTA SACCHETTI

sono conformi

Alla seguente legislazione comunitaria CE:

- Regolamento 1935/2004/CE
- Regolamento 1895/2005/CE
- Regolamento 2023/2006 CE
- Regolamento 10/2011/EU

E alla seguente legislazione italiana:

- Decreto Ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche
- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche

il materiale utilizzato è idoneo al contatto con alimenti

il materiale utilizzato non contiene sostanze sottoposte a restrizioni nelle legislazioni citate e rispetta i limiti di migrazione globale.

La presente dichiarazione ha validità a partire dalla data sopra riportata e sarà sostituita nel caso in cui intervengano cambiamenti sostanziali nei materiali utilizzati in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità; la stessa dichiarazione ha una validità temporale massima di 24 mesi.

TRIX GOMMA SRL
Paolo Vivaldi
Amministratore Unico